
LICITAÇÃO MA00323 MODALIDADE PROCESSO 2536/2023

VLR ESTIMADO R$ 3.464.689,60 Nº DT ABERTURA 27/07/2023

REQ / DIRETORIA DMA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 02/10/2023

CONTRATO 113/2023 DISPUTA DT HOMOLOGA 02/10/2023

Desconto %

33,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

32,00 2º COLOCADO

6,00 3º COLOCADO

CLASSIFIC

execução de novas ligações e reforma de ligações de esgoto diâmetros 110mm, 150mm e 200mm, pequenas reformas em redes coletoras de esgoto, 

execução de dispositivo de inspeção, reformas, construções e nivelamentos de poços de visitas de redes coletoras de esgoto

VALOR

MODO DE DISPUTA ABERTO

0003

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

Valor Total

LICITAÇÕES 2023

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

MM SERVICE AMBIENTAL, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO R$ 2.321.351,50

GRP SANEAMENTO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA-

LEWALE ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA

R$ 2.355.989,50

R$ 3.256.808,00


